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OR.0022.39.2024 

 

 

Protokół Nr 39/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Katarzyna Szczęsny – Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 38/2024 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 81/2024 Zarządu Powiatu  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2024. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

  

Uchwała Nr 82/2024 Zarządu Powiatu  w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego na rzecz Zespołu Szkół Nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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 Uchwała Nr 83/2024 Zarządu Powiatu  w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego oraz pozostałych środków trwałych na rzecz Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 84/2024 Zarządu Powiatu  w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego oraz pozostałych środków trwałych na rzecz Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

  

Uchwała Nr 85/2024 Zarządu Powiatu  w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego na rzecz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego 

w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Pani Katarzyna Szczęsny Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty przedstawiła 

szczegółową analizę oraz omówiła zagadnienia związane z niżem demograficznym, wskazując na 

jego wpływ na funkcjonowanie placówek oświatowych w przyszłości. Omówiono również 

kwestie związane z ustaleniem progu naboru do szkół. 

 

 Starosta Rypiński poinformował, iż w dniu 13 stycznia 2025 r. odbędzie się oficjalne 

przekazanie sprzętu zakupionego ze środków z Funduszu Wsparcia w 2024 dla Powiatowej 

Straży Pożarnej. 

 

Ad. 4 

 Wniosek Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu w Rypinie o stworzenie 

przez Wydział Promocji kalendarza imprez organizowanych przez powiat i organizacje związane 

z powiatem oraz przekazywanie tych informacji do radnych. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 12:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 30 grudnia 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


